

Årsredovisning för OKR Invest AB

556644-8998

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ove Kärrnäs
Styrelseledamot

2023-07-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för OKR Invest AB, 556644-8998, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Trollhättan registrerades år 2003 och är ett förvaltande moderbolag som innehar aktier i två dotterbolag, Ultramare AB och Kuhlvin AB.

Sedan 2022-01-01 ändrade bolagets huvudsakliga verksamhet till konsultverksamhet avseende företags organisation.

Koncernredovisning har ej upprättats med hänvisning till undtagsreglerna i Årsredovisningslag 7 kap. 3§.

Flerårsöversikt

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 254 446	103 167	77 439	3 840
Resultat efter finansiella poster	-2 412 564	-119 520	-713 766	-943 801
Soliditet %	19,9	67,5	30	3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Ökningen är en direkt följd av den ändrade verksamhetsinriktningen i form av konsultverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	48 671	3 626 019
Utdelning				-3 650 000
Balanseras i ny räkning			-23 981	23 981
Årets resultat				1 336 596
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	24 690	1 336 596

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	24 690
Årets resultat	1 336 596
Summa	1 361 286

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	1 361 286
Summa	1 361 286

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 254 446	103 167
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 254 446	103 167
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 745 364	-161 943
Personalkostnader	2	-2 896 593	0
Summa rörelsekostnader		-4 641 957	-161 943
Rörelseresultat		-2 387 511	-58 776
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 138	-60 773
Summa finansiella poster		-25 053	-60 744
Resultat efter finansiella poster		-2 412 564	-119 520
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		4 700 000	5 000 000
Lämnade koncernbidrag		-600 000	-300 000
Summa bokslutsdispositioner		4 100 000	4 700 000
Resultat före skatt		1 687 436	4 580 480
Skatter			
Skatt på årets resultat		-350 840	-954 461
Årets resultat		1 336 596	3 626 019

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	121 400	95 000
Summa materiella anläggningstillgångar		121 400	95 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	4 787 570	4 787 570
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	456 096	424 596
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 243 666	5 212 166
Summa anläggningstillgångar		5 365 066	5 307 166
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		1 824 068	16 841
Övriga fordringar		14 502	4 888
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		232 563	160 388
Summa kortfristiga fordringar		2 071 133	182 117
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 760	135 194
Summa kassa och bank		15 760	135 194
Summa omsättningstillgångar		2 086 893	317 311
SUMMA TILLGÅNGAR		7 451 959	5 624 477

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		24 690	48 671
Årets resultat		1 336 596	3 626 019
Summa fritt eget kapital		1 361 286	3 674 690
Summa eget kapital		1 481 286	3 794 690
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		725 552	319 722
Övriga skulder		363 438	47 421
Summa långfristiga skulder		1 088 990	367 143
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		594 170	12 459
Leverantörsskulder		489 120	90 388
Skulder till koncernföretag		483 702	217 695
Skatteskulder		1 199 340	1 122 102
Övriga skulder		1 821 479	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		293 872	20 000
Summa kortfristiga skulder		4 881 683	1 462 644
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 451 959	5 624 477

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet %

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 000	95 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	26 400	
Utgående anskaffningsvärden	121 400	95 000
Redovisat värde	121 400	95 000

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 377 670	6 377 670
Utgående anskaffningsvärden	6 377 670	6 377 670
Ingående nedskrivningar	-1 590 100	-1 590 100
Utgående nedskrivningar	-1 590 100	-1 590 100
Redovisat värde	4 787 570	4 787 570

Innehav av andelar i koncernföretag

Uppgifter om dotterföretagen

<i>Dotterföretag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Kuhlvin AB	556878-3087	Göteborg
Ultramare AB	556057-9137	Trollhättan

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel</i>	<i>Redovisat värde</i>
Ultramare AB	5 000	100	4 687 570
Kuhlvin AB	1 000	100	100 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	806 971	806 971
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	31 500	
Utgående anskaffningsvärden	838 471	806 971
Ingående nedskrivningar	-382 375	-382 375
Utgående nedskrivningar	-382 375	-382 375
Redovisat värde	456 096	424 596

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	265 542	276 378

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Andra ställda säkerheter	769 722	780 558
Summa ställda säkerheter	769 722	780 558

Underskrifter

Göteborg

Ove Kärrnäs
Ove Kärrnäs
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Kristina Baaz
Kristina Baaz
Auktoriserad revisor


